拟推荐青海省“和谐文明家庭”
“最美家庭”候选家庭名单公示

根据省妇联《关于推荐评选青海省“和谐文明家庭”“最美家
庭”的通知》精神，经各地方、各单位自下而上评选推荐，省总工
会女职委拟推荐以下 5个家庭为青海省“和谐文明家庭”候选家庭、
18个家庭为青海省“最美家庭”候选家庭。现予以公示（排名不分
先后）：

一、青海省“和谐文明家庭”候选家庭
包存莲家庭、李文秀家庭、朱文清家庭、黄玉英家庭

李 瑾家庭

二、青海省“最美家庭”候选家庭
楚 庆家庭、代志鸿家庭、张爱萍家庭、李延平家庭

苏发香家庭、张振武家庭、曹青英家庭、王 梅家庭

李红梅家庭、陈海虹家庭、薛海龙家庭、张雪玲家庭

韩 英家庭、吴伟红家庭、饶玉蓉家庭、孔玉洪家庭

颜世秀家庭、石晓霞家庭

公示时间：8月 13日至 8月 17日。
公示期间，恳请社会各界和广大职工群众监督，如有意见或

建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236853、18997279124。

青海省总工会女职工委员会

2018年 8月 13日